
UCHWAŁA NR XXVI/162/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, logopedy i doradcy metodycznego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) - Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa:

1) zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Łaszczów,

2) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, logopedów i nauczycieli doradców 
metodycznych.

2. Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łaszczów.

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Łaszczów, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy, 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych do liczby godzin:

1) dla dyrektora szkoły podstawowej:

a) przy liczbie oddziałów do 6 - 10 godzin zajęć tygodniowo,

b) przy liczbie oddziałów od 7 - 6 godzin zajęć tygodniowo,

c) przy liczbie oddziałów powyżej 8 i łącznej liczbie uczniów do 150-ciu - do 8 godzin zajęć tygodniowo,

d) przy liczbie oddziałów powyżej 8 i łącznej liczbie uczniów powyżej 150-ciu - do 4 godzin zajęć 
tygodniowo,

2) dla wicedyrektora szkoły podstawowej:

a) przy liczbie oddziałów do 8 - 12 godzin zajęć tygodniowo,

b) przy liczbie oddziałów powyżej 8 - 8 godzin zajęć tygodniowo,

3) dla dyrektora zespołu szkół ponadgimnazjalnych:

a) przy liczbie oddziałów do 8 -  do 4 godzin zajęć tygodniowo,

b) przy liczbie oddziałów powyżej 8 - do 2 godzin zajęć tygodniowo,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3680



4) dla dyrektora przedszkola:

a) przy liczbie oddziałów do 4 - do 12 godzin zajęć tygodniowo,

b) przy liczbie oddziałów powyżej 4 - do 10 godzin zajęć tygodniowo.

§ 3. Nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela ustala się następujący 
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć:

1) pedagog - 20 godzin,

2) logopeda - 20 godzin,

3) doradca metodyczny - 3 godziny.

§ 4. Tracą moc:

1) uchwała Nr XIV/79/08 Rady Gminy Łaszczów z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie udzielania 
i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
gminy Łaszczów.

2) uchwała Nr IX/56/11 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 14 września 2011 r. w sprawie określenia 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć logopedy i pedagoga zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Łaszczów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3680


		2017-09-21T13:15:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




